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

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 400 168 € 
381 840 € +  honoraires de négociation : 18 328 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CROZON BOURG - VEFA - Dans une 
résidence de qualité, aux matériaux 
innovants, appartement trois pièces, 
de 74.50 m2, offrant une pièce de vie, 
deux chambres, une salle d'eau, wc, 
terrasse de 10.10 m2. Conception RT 
2012, certifié acoustique, validation 
pmr. Réf 29170-010

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU et RENÉ
02 98 23 06 13

celine.fuseau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CROZON� 408 720 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 18 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
MORGAT - Morgat - Maison : 1°/ RDC 
: a°) Un appt (Pièce de vie avc coin cui-
sine, ch., sde avc WC. b°) Entrée, pièce 
(buanderie/cave). Un gge. 2°/ 1er étage 
: Palier, Cuis. A&E, Gd sal-séj, ch., WC, 
SDB. 3°/ 2ème étage : Palier, Débarras, 
SDE, 3 ch, cuis. 4°/ Au-dessus : 
Grenier. Jardin. Réf 2023.02.02

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CROZON� 538 000 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
Pavillon avec jardin à Crozon, com-
prenant : - au sous-sol : garage, buan-
derie et cave ; - au rez-de-chaussée : 
entrée, séjour avec cheminée ouvrant 
sur véranda, cuisine, bureau, deux 
chambres, salle d'eau et wc ; - à l'étage 
: cuisine, salon, trois chambres, salle de 
bains, wc. Réf CTSLEST

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45 ou 02 98 80 20 45
etude.bergot.belbeoch.29028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 311	 58

CROZON� 738 840 € 
705 000 € +  honoraires de négociation : 33 840 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CROZON MORGAT - Dans village 
de caractère proche de Lostmarch - 
Penty traditionnel de 6 pièces avec 
2 dépendances aménagées de 2 
pièces chacune sur terrain arboré de 
2592m2. Réf 2937-20

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 358	 11

LANDELEAU� 186 840 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Dans un hameau agréable en campagne 
de Landeleau, jolie propriété rurale ayant 
une maison joliment rénovée, compre-
nant: Cuisine aménagée et équipée, salon 
/ séjour avec insert à granulés, salle d'eau 
avec wcA l'étage: palier desservant deux 
chambres, bureau et un wc Très beau ... 
Réf 29066-989620
SELARL LES NOTAIRES DU POHER
02 98 93 19 10 ou 02 98 93 59 01

negociation.029066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 7

LANDEVENNEC� 203 850 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 850 € 
soit 4,54 % charge acquéreur
Maison à vendre Landévennec (29), 
ayant rdc : cuisine avec coin repas, 
salon, bureau, salle d'eau, débarras, 
chaufferie; Etage : 2 chambres et 
1 pièce; garage non attenant avec 
étage en cours d'aménagement et 
jardin. Réf A202100328
SELARL Maître Hélène POUILLAS & 

Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 6

LANVEOC� 263 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
LANVEOC - Maison de ville  récem-
ment rénovée avec goût et com-
prenant un sous-sol complet, 5 
chambres, vaste pièce de vie, grenier 
aménageable et jardin. Réf 2916-20

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 472	 15

LE FAOU� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Ensemble en pierre situé au FAOU 
(29590) comprenant : une maison d'ha-
bitation disposée d'une entrée, cuisine 
avec poêle à bois, salon, buanderie. A 
l'étage : trois chambres, salle d'eau, wc. 
Au-dessus : Grenier. Appentis, ancienne 
écurie, une grange, un hangar Réf 1742
Mes DESMIERS de LIGOUYER, BOUTHORS-

DESMIERS de LIGOUYER et LEMOINE
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
soit 4,68 % charge acquéreur
Melgven - Maison d'habitation proche bourg 
ayant au rez-de-chaussée : entrée; séjour 
/ salon ouvert sur une cuisine; wc; trois 
chambres, salle de bains avec wc à l'étage 
Locataires en place jusqu'au mois d'avril 
2023. - Classe énergie : C - Classe climat : 
A - Montant estimé d... Réf 008/1104

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

    DPE
 vierge    

NEVEZ� 30 740 € 
29 000 € +  honoraires de négociation : 1 740 € 
soit 6 % charge acquéreur
RUE DE L'ATLANTIQUE - Jolie salon 
de beauté, idéalement situé à Névez. 
Le salon se compose d'une grande 
pièce et d'un cabinet. Réf 11286/785
SELARL OFFICE NOTARIAL - DUI-

GOU et MORIN
02 98 06 09 13

negociation.29119@notaires.fr

    DPE
 vierge

NEVEZ� 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
NEVEZ - Maison en pierres de 1880 
offrant : entrée, cuisine ouverte sur 
le séjour, salle de bain, à l'étage : 
dégagement, trois chambres. Terrain 
d'environ 3000 m2. Réf 11286/392
SELARL OFFICE NOTARIAL - DUI-

GOU et MORIN
02 98 06 09 13

negociation.29119@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 321	 10

PENMARCH� 271 700 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Proche du Port de Kérity. Maison: 
entrée, salon-séjour, cuisine, 1ch, sde, 
w.c. au rdc ; 1 ch et 1 petite à l'étage 
; buanderie av 1 chambre au dessus. 
Cour. Pas de garage. Edifiée sur 154 
m2.Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage 
standard : 2460 à 3380  € Réf 023/1261
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 199	 6

PLOBANNALEC LESCONIL� 829 177 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 29 177 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Seulement chez nous, Belle propriété de 
426 m2, au calme et sans vis à vis composée 
au rdc: entrée - grand salon et séjour avec 
plafond cathédrale et cheminée centrale 
- cuisine équipée - 2 suite parentale avec 
chambre, dressing et salle d'eau + wc. Partie 
indépendante avec au... Réf 29022-1584
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOU-

DEN LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 130	 31

PLOGASTEL ST GERMAIN
� 397 100 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 17 100 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A la recherche d'une belle maison 
aux volumes généreux ? 1 hectare de 
terrain, une bâtisse en pierres, une 
maison rénovée.. Ne tardez pas ! un 
mélange d'ancien, de charme, allié au 
confort et à la luminosité ! Réf 29015-
267

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 183	 48

PLOMELIN� 327 445 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 12 445 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Au calme et sans vis à vis maison de 
1985 comprenant au RDC : Entrée - 
Salon/Séjour + Insert - Cuisine Aménagée 
- Chambre - Bureau - WC. A l'étage : 4 
Chambres - Salle d'Eau - WC. - Garage 
et Cave - Beau terrain de 2572 m2 - 
Chauffage au fioul. - Fosse septique à 
remplacer. Vi... Réf 29022-1568
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOU-

DEN LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 245	 62

PLOMELIN� 418 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Vous recherchez des bâtiments agri-
coles ou de stockage ? Une maison 
pleine de charme ? Du terrain ? A 
proximité de Quimper ? Vous êtes au 
bon endroit ! 3500m2 de bâtiments + 
une maison d'habitation Réf 29015-
279

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 205	 47

PLONEIS� 304 250 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 14 250 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
SAINT-ANNE - Maison de 171 m2 
+ sous-sol total. Pleine campagne, 
RDC : salon-séjour 45 m2, salle de 
bains W.C. cuisine A-E, - buande-
rie et chambre. 1er : 4chambres, un 
bureau+ salle de bains et W.C. Un 
sous-sol complet. Réf 16090/32
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
soit 3,92 % charge acquéreur
BREST Rive droite - Secteur Saint-Pierre 
- Appartement situé au 2ème étage/3 
- Dalle Béton - Expo sud avec balcon - 
Très bon état général - Huisseries pvc - 
Chauffage gaz ind - 2 chambres dont une 
avec petit dressing - Cuisine aménagée 
avec espace loggia - Cave - Facilité de s... 
Réf 29135-988546

SELAS MOCAER et MAES
06 41 17 47 13

negociation.29135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 277	 9

BREST
133 100 € (honoraires charge vendeur)
SIAM - Petit appartement T3 de 
58m2, à rafraîchir, au rdc d'une copro-
priété située dans un quartier prisé et 
calme à proximité des commerces de 
l'hyper centre, comprenant : grande 
pièce de vie, salle d'eau avec w.c., 
deux chambres dont une plus petite 
(8m2). Cave Copropriété Réf 1015136
SAS Etude GOASGUEN - Notaires 

& Associés
02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 217	 47

BREST� 141 060 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 060 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
Appartement de type 4 comprenant 
un salon sejour, une cuisine , trois 
chambres, salle d'eau, dalle beton 
, chauffage gaz, petite copropriete, 
possibilite garage.. Réf 29058-954923

SELARL MEUDIC, DONOU et 
FLOCH

02 98 84 21 12
etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 199	 42

BREST� 141 450 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 450 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
MENEZ PAUL - A Brest, Square Menez 
Paul, un appartement au 4ème et dernier 
étage, comprenant : entrée, couloir des-
servant une cuisine ouverte sur pièce de 
vie, deux chambres, une salle de bain, 
WC. Un garage vient compléter ce bien. 
Copropriété de 121 lots, 857 € de charges 
annuelles. Réf LUN

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45 ou 02 98 80 20 45
etude.bergot.belbeoch.29028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 174	 5

BREST� 145 572 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 5 572 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
BREST - STANGALARD - Environnement 
agréable et verdoyant pour cet apparte-
ment de type T2 meublé de 35,29 m2, au 
1er étage avec ascenseur, offrant : coin 
cuisine ouvert sur le séjour avec balcon, 
sde avec wc, chambre. Place de parking 
au sous-sol. Locataire en place. Les 
inform... Réf 29026-75

SELARL J.G. QUENTRIC
06 02 46 28 55

negociation.29026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 177	 38

BREST� 146 720 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
BREST, situé au 4ème étage (sans 
asc) d'une copro de 120 lots. surf: 92 
m2, lumineux. Il se compose un salon, 
une sam, une loggia fermée, une 
cuisine avec un cellier. Côté nuit, 3 
chbres, une sdb, wc (possibilité d'une 
4ème chambre). Au ssol,une cave et 
d'un local à vélos. Réf 29055-985367

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 283	 58

BREST� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
BREST, Maison T5 - Prox immédiate com-
merces, écoles et transports en commun, 
Maison T5. Séj, Cuis, 4 Chbres, SDE, 
Cellier, Grand garage. Jardin exp Sud. - 
Classe énergie : E - Classe climat : E - 
Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard : 1590 
à 2... Réf 041/94
SCP MOCAER-PAGNOUX et Asso-

ciés - 02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 184	 35

BREST� 176 800 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement à vendre - BREST - 
A 2 pas de Siam, T3 traversant et 
spacieux (84 m2) en parfait état. 
Nombreux travaux récents. Soumis 
au régime de la copropriété. 9 lots. 
C.Copro trim. 338  € Réf 29031-BA-
115

SELARL MEROUR  
et GUIVARC'H NOTAIRES

02 98 44 07 87
negociation.merour.29031@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 190	 44

BREST
186 000 € (honoraires charge vendeur)
HARTELOIRE - Bel appartement T3 de 
68m2, lumineux et bien exposé, travaux 
de rafraîchissement à prévoir, en bon état, 
au 3ème étage d'une copropriété située à 
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
soit 4,71 % charge acquéreur
Maison T5 - De belles possibilités 
pour cette Traditionnelle des années 
80 à rénover. Séj, Cuis, 4 Chbres 
dont 2 en RDC, SDB. Sous-sol total. 
Annexe d'environ 25 m2. Grand 
terrain de plus de 5 700 m2, non 
constructible. - Classe énergie : G - 
Classe climat : G - Loge... Réf 041/93
SCP MOCAER-PAGNOUX et Asso-

ciés - 02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 284	 45

PLOUZANE� 229 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
LA TRINITÉ-PLOUZANÉ - Emplacement 
privilégié - Au calme dans une impasse 
- Charmante Maison d'environ 106m2 
Habitables - Très bon état général - 4 
chambres de belles tailles - Huisseries 
pvc avec volets électriques - Chauffage 
gaz de ville - Garage avec espace buan-
derie + cave... Réf 29135-988281

SELAS MOCAER et MAES
06 41 17 47 13

negociation.29135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 277	 8

PLOUZANE� 265 200 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Plouzané. Maison de 1974 en tbe compo-
sée d'un ssol avec garage et buanderie. 
Au rdc, un salon, une sam et lumineux, 
cuisine aménagée, une ch appoint ou 
bureau, une sdb et wc. A l'étage, 2 ch, un 
bureau, 2 dressings, wc. terrain de 495 
m2. prox commerces, écoles, transports 
Réf 29055-978254

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 141	 22

PLOUZANE� 274 500 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
PLOUZANÉ - En vente uniquement à 
l'étude - Proche intermarché et Mairie 
- Dans quartier calme, en impasse - 
Charmante Maison Traditionnelle de 
107m2 habitables (mitoyenne 1 côté) en 
très bon état général - Entrée indépen-
dante desservant une Pièce de vie lumi-
neuse avec accès en... Réf 29135-991809

SELAS MOCAER et MAES
06 41 17 47 13

negociation.29135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 217	 67

PLOUZANE� 301 000 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
LA TRINITÉ-PLOUZANÉ - Secteur 
DELLEC - En vente uniquement à l'étude 
- Emplacement Privilégié et recherché - A 
2 pas de la mer et du Technopôle - Maison 
Traditionnelle de 132m2 Habitables sur 
sous-sol total - De beaux volumes - 
Nombreuses possibilités - réagencement 
et travaux... Réf 29135-988865

SELAS MOCAER et MAES
06 41 17 47 13

negociation.29135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 29

PLOUZANE� 562 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 2,18 % charge acquéreur
LA TRINITÉ - PLOUZANE LA 
TRINITE - COUP DE COEUR assuré 
pour cette maison posée sur un 
agréable jardin arboré de plus de 
3000 m2 avec vue mer. 5 chambres 
dont 1 au rez-de-chaussée, sauna. 
Sous-sol total. Réf VENT29149-31
SARL M&P NOTAIRES ASSOCIÉS

06 58 93 04 42  
ou 02 85 29 84 11

negociation.29149@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

https://parcelliz.fr/
https://landing.viving.fr/brest/?ypCode=ADWRD&utm_source=Google&utm_medium=Ads&utm_campaign=Viving-Brest-S1-2023-Search-Marque&gclid=CjwKCAiA9NGfBhBvEiwAq5vSy1HtCi2dLD2Xwp7gaQ91hVxxGsIhWuirmwhCTRozRqnjKOU8WOZbDhoCkxEQAvD_BwE
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CÔTES-D'ARMOR CÔTES-D'ARMOR VAL-D'OISE

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 340	 21

PORSPODER� 418 400 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 2,05 % charge acquéreur
Porspoder, Finistère (29), Sur site 
exceptionnel et calme, bord de mer, 
maison de 173 m2 édifiée en 1988, 
5 chambres, terrain 1156 m2.Projet 
rénovation maison inversée pour 
profiter de la vue mer. Magnifique 
coucher du soleil à l'Ouest.Photos: 
Réf PORSPO-BORDMER

Me H. NORMAND
06 09 83 92 01

etude.normand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 340	 21

PORSPODER� 426 400 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 16 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Porspoder, maison proche plages, 
vue mer sur un terrain de 1156 m2, 
surf hab :173 m2 au rdc, séjour 
expo SO, une cuisine ouverte, une 
buanderie, un garage. Côté nuit, 2 
chambres, une sdb, wc. A l'étage, 3 
chbres, une sde, ainsi que 2 pièces 
supplémentaires. Réf 29055-982771

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 455	 15

ST DIVY� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Maison située au bourg de St-Divy 
(29800), comprenant : entrée, cellier, 
cuisine, salon/séjour, véranda deux 
chambres, salle d'eau, wc. A l'étage : 
une chambre, greniers. Dépendances 
dont une ancienne maison. Réf 1732

Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOU-

YER et LEMOINE
02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 489	 16

ST RENAN� 166 960 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 960 € 
soit 4,35 % charge acquéreur
Centre, maison de ville entierement a 
renover comprenant au rdc un salon 
, une cuisine, au premier etage deux 
chambres et salle d'eau, au dernier 
niveau sous combles deux chambres, 
terrain de 125m2.... travaux a prevoir.. 
Réf 29058-987736

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH

02 98 84 21 12
etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 343	 73

ST RENAN� 229 120 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 120 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur sous sol 
comprenant au rdc un salon sejour, 
une cuisine, deux chambres et salle 
d'eau, a l'etage deux chambres, 
chauffage individuel au gaz, ter-
rain d 'environ 590m2...TRAVAUX A 
PREVOIR Réf 29058-989501

SELARL MEUDIC, DONOU et 
FLOCH

02 98 84 21 12
etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 35

ST URBAIN� 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
A SAINT-URBAIN (29800). Idéal 
pour les amoureux du calme et de 
la nature, ensemble en pierres com-
prenant maison d'habitation et nom-
breuses dépendances. Terrain arboré 
de 4 847 m2. Réf 1735

Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOU-

YER et LEMOINE
02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 458	 14

LOHUEC� 58 000 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
Idéale maison de vacances! Charmante 
maison en pierre sous ardoise com-
prenant: au rez-de-chaussée: cuisine 
avec cheminée, salon, salle d'eau avec 
sanibroyeur. à l'étage: deux chambres 
mansardées Grenier isolé au-dessus 
Réf MAIS0428
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 438	 14

ST IGEAUX� 37 500 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 2 500 € 
soit 7,14 % charge acquéreur
SAINT IGEAUX.  Une maison 
mitoyenne d'un coté. Au rez-de-
chaussée, une pièce à vivre avec 
cuisine et cheminée, wc A l'étage, 
palier desservant, une salle d'eau et 
deux chambres. Jardinet à l'arrière 
Réf 29066-983764

SELARL LES NOTAIRES DU 
POHER

02 98 93 19 10 ou 02 98 93 59 01
negociation.029066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ECOUEN
675 000 € (honoraires charge vendeur)
Aux pieds du château d'Ecouen, une 
jolie maison du 16ème siècle, lumi-
neuse avec de beaux volumes, com-
prenant : au s-sol cave voutée ; au rdc 
: entrée, grd salon, petit salon, séjour, 
cuisine, et wc ; 1er : 3 ch dont une 
avec sdb, sdb avec wc. Dépendance 
: un studio. Jardin. Réf 1015666
SAS Etude GOASGUEN - Notaires 

& Associés
02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

NOUVELLE
APPLI La meilleure appli

 pour trouver 
LE BIEN DE VOS RÊVES ! 

Des annonces immobilières de notaires dans toute la France

Navigation PLUS SIMPLE

Annonces PLUS DÉTAILLÉES 

Design PLUS TENDANCE

▶ 

▶ 

▶ 

Téléchargez-la

en scannant ce QR Code
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